



HB Alarm spol. s r. o.
Freyova 1/12, Praha 9 - Vysočany
www.hbalarm.cz
Tel: 283 890 360

Příloha č. 1
AKCE : Depozitář Mníšek
Oldřichovská 254, Mníšek
ČÁST : PZTS
Zpracováno : 21.02.2025

č.pol.	položka Entry	m.j. Unit	počet Qty	cena za m.j.-Unit Price	cena celkem -Total Price
--------	------------------	--------------	--------------	-------------------------	--------------------------

Systém PZTS - Zkoušky 2025

PZTS/LDP - roční					
001	Zabezpečovací ústředna	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
002	Kontrola konfigurace grafické nadstavby	ks	0	- Kč	- Kč
003	Moduly - Expandér, přístupový, GSM...	ks	11	150,00 Kč	1 650,00 Kč
004	Klávesnice / Čtečka	ks	1	125,00 Kč	125,00 Kč
005	Zámek	ks	0	125,00 Kč	- Kč
006	Sirény	ks	2	30,00 Kč	60,00 Kč
007	Smyčky (MK, PIR, Tamper....)	ks	73	90,00 Kč	6 570,00 Kč
007	Smyčky - požární detektor	ks	25	90,00 Kč	2 250,00 Kč
008	Kontrola posilovacího zdroje	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
009	Kontrola a měření akumulátoru	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
010	Revize el. zařízení dle ČSN	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
011	Kontrola přenosu na PCO	ks	1	285,00 Kč	285,00 Kč
012	Protokol o funkční zkoušce - dle platné legislativy	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
013	Vypracování revize el. zařízení	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
014	Cestovné - náklady na přepravu 1 osoby a materiálu	ks	1	700,00 Kč	700,00 Kč
015	Čas strávený na cestě - druhá a další osoba na cestě	hod	2	350,00 Kč	700,00 Kč
016	Vedlejší a režijní náklady	%	5	18 740,00 Kč	937,00 Kč

PZTS/LDP - půlroční					
001	Zabezpečovací ústředna	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
002	Kontrola konfigurace grafické nadstavby	ks	0	- Kč	- Kč
003	Moduly - Expandér, přístupový, GSM...	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
004	Klávesnice / Čtečka	ks	1	125,00 Kč	125,00 Kč
005	Zámek	ks	0	125,00 Kč	- Kč
006	Sirény	ks	2	30,00 Kč	60,00 Kč
007	Smyčky (MK, PIR, Tamper....)	ks	0	90,00 Kč	- Kč
007	Smyčky - požární detektor	ks	25	250,00 Kč	6 250,00 Kč
008	Kontrola posilovacího zdroje	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
009	Kontrola a měření akumulátoru	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
010	Revize el. zařízení dle ČSN	ks	0	250,00 Kč	- Kč
011	Kontrola přenosu na PCO	ks	1	285,00 Kč	285,00 Kč
012	Protokol o funkční zkoušce - dle platné legislativy	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
013	Vypracování revize el. zařízení	ks	0	1 850,00 Kč	- Kč
014	Cestovné - náklady na přepravu 1 osoby a materiálu	ks	1	700,00 Kč	700,00 Kč
015	Čas strávený na cestě - druhá a další osoba na cestě	hod	2	350,00 Kč	700,00 Kč
016	Vedlejší a režijní náklady	%	5	12 570,00 Kč	628,50 Kč

REKAPITULACE:

č.pol.	položka	m.j.	počet	Cena celkem	
001	PZTS/LDP - roční	kpl	1	19 677,00 Kč	
002	PZTS/LDP - půlroční	kpl	1	13 198,50 Kč	
Cena celkem bez DPH:				32 875,50 Kč	
DPH 21%				6 903,86 Kč	
Celkem s DPH:				39 779,36 Kč	

Termíny nástupů na opravu a hodinové sazby:

Nástup na opravu (po-pá) : do týdne, sazba 1 290,- Kč za první, započatou hodinu + cestovné.

Další započatá hodina 650,- Kč.

Servis nad započatých 5 hodin je účtován v sazbě 5 200,- Kč + cestovné

Nástup na havarijní opravu (po-pá) : do 24 hodin, sazba 1 290,- Kč za první, započatou hodinu + příplatek 2 000,- Kč za výjezd do 24 hodin + cestovné.

Další započatá hodina 650,- Kč bez DPH.

Servis nad započatých 5 hodin je účtován v sazbě 5 200,- Kč + příplatek 2 000,- Kč za výjezd do 24 hodin + cestovné.

Cestovné : 700,- Kč.

(Zákaznická podpora 5 dní v týdnu, 8 hodin denně, Servisní služby s výměnou vadných dílů do následujících 2 - 5 pracovních dnů)

Ceny bez DPH.

Za HB Alarm, spol. s r.o.: Adam Hudeček